3.《招商银行挂钩黄金三层区间三个月结构性存款说明书》
4.� 结构性存款水单

深圳雷柏科技股份有限公司董事会
2020 年 7 月 2 日

证券代码：002352 证券简称：顺丰控股 公告编号：2020-065
债券代码：128080 债券简称：顺丰转债

顺丰控股股份有限公司关于
2020 年第二季度可转换公司债券转股情况的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记载 、
误导性陈述或重大遗漏 。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务
实施细则》的有关规定，顺丰控股股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2020 年第
二季度可转换公司债券转股及公司股本变动的情况公告如下：

一、可转换公司债券发行上市基本概况
（一）可转换公司债券发行情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2019]1903 号”文核准，公司于 2019 年

11 月 18 日公开发行了 5,800 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 58
亿元，期限六年。

（二）可转换公司债券上市情况
经深圳证券交易所“深证上[2019]786 号”文同意，公司 58 亿元可转换公司债券

于 2019 年 12 月 9 日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“顺丰转债”，债券代
码“128080”。

（三）可转换公司债券转股情况
根据《顺丰控股股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的有关规

定，本次发行的可转换公司债券转股期限自发行结束之日（2019 年 11 月 22 日）满 6
个月后的第一个交易日起至可转换公司债券到期日止（即 2020 年 5 月 22 日至
2025 年 11 月 18� 日（如遇法定节假日或休息日延至其后的第 1 个工作日；顺延期间
付息款项不另计息））。 初始转股价格为 40.41 元 / 股。

公司于 2020 年 4 月 24 日实施了 2019 年年度权益分派方案。 根据相关规定，顺
丰转债的转股价格于 2020 年 4 月 24 日起由 40.41 元 / 股调整为 40.14 元 / 股。

公司于 2020 年 6 月 19 日完成限制性股票的回购注销，根据相关规定，顺丰转
债的转股价格于 2020 年 6 月 19 日起由 40.14 元 / 股调整为 40.15 元 / 股。

二、顺丰转债转股及股本变动情况
2020 年第二季度， 顺丰转债因转股减少 1,455,121,300 元， 转股数量为

36,244,799 股。 截至 2020 年 6 月 30 日，顺丰转债剩余可转债金额为 4,344,878,700
元。 公司 2020 年第二季度股本变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售流通股 68,616,708 1.55% -2,170,972 66,445,736 1.49%
二、无限售流通股 4,345,694,211 98.45% 36,233,549 4,381,927,760 98.51%
三、总股本 4,414,310,919 100.00% 34,062,577 4,448,373,496 100.00%

注：于 2020 年 6 月 19 日，公司因实施股权激励回购注销 2,182,222 股限制性股
票；此外，监事刘冀鲁于 2020 年 6 月 8 日误操作买入 15,000 股股票，故相应增加高
管锁定股 11,250 股。

三、其他
投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司证券部投资者咨询电话 0755—

36395338 进行咨询。
四、备查文件
1、 截至 2020 年 6 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

“顺丰控股”股本结构表；
2、 截至 2020 年 6 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

“顺丰转债”股本结构表。
特此公告。

顺丰控股股份有限公司

董 事 会

二○二○年七月二日

证券代码：000783 证券简称：长江证券 公告编号：2020-038
转债代码：127005 转债简称：长证转债

长江证券股份有限公司
2020 年第二季度可转债转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记载 、
误导性陈述或者重大遗漏 。

特别提示：
长证转债（转债代码：127005）转股期为 2018 年 9 月 17 日至 2024 年 3 月 11 日，

截至目前，转股价格为人民币 7.28 元 / 股。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所可转换公司债券业务

实施细则》等有关规定，长江证券股份有限公司（以下简称公司）现将 2020 年第二
季度可转换公司债券（以下简称可转债）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债上市发行情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2017〕1832 号”文核准，公司于 2018 年

3 月 12 日公开发行了 5,000 万张可转债，每张面值 100 元，发行总额 50 亿元。 本次
公开发行的可转债向公司在股权登记日收市后登记在册的原股东优先配售， 原股
东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）采用网下对机构投资者配售
和网上向社会公众投资者通过深圳证券交易所（以下简称深交所）交易系统发售的
方式进行。 对认购金额不足 50 亿的部分由联席保荐机构（联席主承销商）国泰君安
证券股份有限公司包销。

经深交所“深证上〔2018〕145 号”文同意，公司 50 亿元可转债于 2018 年 4 月 11
日起在深交所挂牌交易，债券简称“长证转债”，债券代码“127005”。

二、可转债转股及股份变动情况
2020 年第二季度，长证转债因转股减少 8,200 元，转股数量为 1,111 股；截至

2020 年 6 月 30 日长证转债余额为 4,999,239,600 元。 公司 2020 年第二季度股份变
动情况如下：

单位：股

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例（%）
可转债
转股 其他 小计 数量 比例

（%）

一、有限售条件
股份 101,370 0.0018 -101,370 -101,370 0 0

其中：高管锁定
股 101,370 0.0018 -101,370 -101,370 0 0

二、无限售条件
股份 5,529,467,211 99.9982 +1,111 +101,370 +102,481 5,529,569,692 100.00

其中：人民币普
通股 5,529,467,211 99.9982 +1,111 +101,370 +102,481 5,529,569,692 100.00

三、股份总数 5,529,568,581 100.00 +1,111 0 +1,111 5,529,569,692 100.00

三、其他
联系部门：长江证券股份有限公司董事会秘书室
联系电话：027-65799866
传 真：027-85481726
四、备查文件
1、 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2020 年 6 月 30 日

“长江证券”股本结构表（按股份性质统计）；
2、 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2020 年 6 月 30 日

“长证转债”股本结构表（按股份性质统计）。
特此公告

长江证券股份有限公司董事会

二〇二〇年七月二日